
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/4 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGrSTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
1111111111111~ 111~1111111~11~1111 ~I 

MHMPXP AOWGBL 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Zakázka č. 

OSI/08/1207/18 

Č.j.: 

MHMP 197962112018 

OSI/03/1355/18 

Sp. zn.: 

S-MHMP 197962112018 

• 
Sdružení PUD IS - SA TRA 

PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 2/3258 

Praha 10, 100 31 

OS: hd4fwa5 

Vyřizuje/tel. : 

Ing. Markéta 

236 005 610 

Počet listů/příloh : 4/2 

Datum: 

10.12.2018 

Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00237/2018 

OBJEDNATELIZADA VA TEL 

Hlavnf město Praha 
Mariánské nám. 2 
1 JO Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 

Ve věcech technických: 
Ing. Markéta Fialová 
referentka přípravy a realizace investic 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
Sdruženi PUDIS - SA TRA 
PUDIS a.s. 
Nad Vodovodem 2/3258 
Praha 10, 100 31 

Zastoupený: 
Ing. Martinem Hoflerem 
předsedou představenstva 

lng. Janem Vlčkem 
členem pl'edstavenstva 

Kontrolní číslo: K1 7346784780 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. Značka: B 1458 

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění: 
Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM- Smíchov 
Technická podpora v průběhu územního řízeni 

Sfdlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha I 
Pracoviště : Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktni centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta(íj praha.eu, ID DS: 48ia97b 

• 



2/4 

2. Specifikace a rozsah předmět u plnění: 
Předmětem plněni je technická podpora pro investora v průběhu územního řízení. Tecbnjcká podpora 
spočívá zejména v těchto činnostech: 
- účast a příprava prezentací k hodnocení projednávaných návrhů v rámci jednáni ,,Pracovní skupiny na 

zlepšení radlické radiály", která byla ustanovena pokynem náměstka primátorky Petrem Dolínkem, 
- tecbnjcká podpora pro majetkoprávní jednání investora s dotčenými vlastníky trvalých a dočasných 
záborů stavby, účast na jednání. 

Bližší specifikace v nabídce zhotovitele viz pi'floha č. 2 objednávky. 

II. Doba plněni 
od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 

do: 29.3.2019 

III. Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21°/o 

Cena včetně DPH 

Hodinová sazba 840 Kč/hod 
Max. rozsah I 15 hod. 

IV. Platebni podminky 

96 600.00 Kč 

20 286.00 Kč 

116 886,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněn i poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Přílohou protokolu bude soupis 
prací provedených činností s uvedením počtu hodin a částky. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město P raha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP M ariánské nám. 2, Praha 1, 
příp. Jungmannova 35/29, Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozuml den odpisu platby z 
účtu objednatele. 

Faktura musi obsahovat vdkeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozděj§fch předpisu i dal§í náležitosti požadované objednatelem. M usf tedy obsahovat tyto 
údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní čfslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve slože1ú základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



3/4 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavateVzhotovitel fádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývaj ících ze smluvního vztahu. 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývajici ze závazldi této objednávky, především 
dohodou. 

VIJ. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni 
Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této 
objednávk')' s dodatkem nebo odchylkou. 

Pfijetf této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v pl'lloze této objednávky ,.Potvrzeni přijeti 
objednávky" a toto "Potvrzeni" doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se fídí obecně závaznými pfedpisy. 

Za objednatele: 

Magistrátu bJavnlho města Prahy 

podepsáno elť'tronicky -

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky 
Nabídka zhotovitele 



4/4 

Odbor strategických investic MBMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MBMP 1979621/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00237/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSUOB/1207 / 18 ze dne 1 O. 12. 2018 na stavbu: 

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; Technická podpora v průběhu územního řízení 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 96 600,- Kč bez DPH 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: 

v dne 

Interně pro pracovníky MHMP - OSI: 

PUDIS a.s. 
Nad Vodovodem 213258, Praha 10 100 31 
45272891 
CZ45272891 

Ing. Martin Hofler, předseda představenstva 

Ing. Jan Vlček. člen představenstva 

Podpis statutárního zástupce 

Podpis statutárního zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie: Ing. Markéta Fialová 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne .............. ...... pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .................... . 



Příloha č. 2 objednávky 

Radlická radiála JZ 1 - Smíchov, s avba č . 9567 

Tecl!n:c'-<á podpora v pr• běhu územniho řizení 

, 

NABIDKA 

Sdru~e~l PUD! S - SA TR~. 

které podle smlouvy o sdruženi ze dne 25. 9. 2002 zastupuje společnik PUDIS a.s. 

PUDIS a.s. 
se sidiem 
IČ 
zastoupený: 

registrace: 
bank. spojeni: 

Nad Vodovodem 2i3258, 100 31 Praha 10, 
45 27 28 91 , 
Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva a 
Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 
MBSISI(V. SOUd V 

oprávněn jednat ve věcech technických: 

pro investora 

;;s :::polt-:l:ník;s PUf11S ~ ::: Ing Mim~l;;;; K;;Jin;s hl;wní in7t-:ný; prnjt-:ktu. 
miroslav kalina@pudis.cz 
za společníka SATRA, spol. s r.o. Ing Alexandr Butovič, Ph.D., výrobní ředitel, 
alexandr. butovic@satra.cz 

Odbor strategických investic MHMP 
se sídlem Mariánské náměstí 2, 11 O 01 , Praha 1 
iC ooo6458i 
zastoupený: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru, 

kare I. prajer@praha. eu 

oprávněn jednat ve věcech technických: 
Mgr. Ondřej Krutský, specialista přípravy a realizace investic, 
ondrej. krutsky@praha.eu 

nablzí pro akci 

"Radlická radiála JZM- Smíchov, stavba č. 9567" 

poskytnuti 

technické podpory pro investora v průběhu územniho řízení. 

Předmět nabídky: 

Technická podpora pro investora v průběhu územního řízeni spočívá zejména v následujlcfch 
činnostech: 

1) Účast a příprava prezentací k hodnoceni projednávaných návrhů v rámci jednáni 
.,Pracovní skupiny na zlepseni Raelltcke radiály·, Která byla ustanovena pokynem 
náměstka primátorky Petrem Dolínkem. 

r ~= ,::. ~ !O . . .. ~ -~ .. ~ 
:..: -..;:~2·"',, e:c; 'c~ ·~ . : -.;.- = .. 
\•'I· ••r• i Cl a. ,'\3 •''"' ...;;. 



2) Technická podpora pro majetkoprávní jednání investora s dotčenými vlastníky trvalými 
zábory stavby, účast na jednáních. 

Lhůta pro plnění: 

Průběžné plnění s nejzazším termínem 28.2.2019. 

Výstup: 

Ad 1) Prezentace přednášené na .Pracovní skupině na zlepšení Radlické radiály~ 

Ad 2) Pracovní technické podklady upřesňujíc! podmínky záborů stavby 

Nabídková cena: 

celkem bez DPH: 

DPH 21% 

96 600,- Kč 

20 286,- Kč 

cena celkem vč. DPH: 116 886,- Kč 

Celková cena je odvozena kalkulaci s využitím sazby 840 Kč/hod, tedy s předpokládaným plněním 
ve výši 115 hod. 

Fakturace bude provedena po vyčerpání hodinového fondu. K fakturaci bude pfiložen položkový 
rozpis činností. 

V Praze dne 7.11 .2018 

Kopie: 

společník 

provozní úsek: 
obchodní úsek: 
výrobní úsek: 

2 

SATRA s.r.o., Ing Petr šmat, MBA (petr.smat@satra.cz) 

Ing. Andrea Načeradská (provoz@pudis.cz) 
Ing. Michaela Sládková (obchod@pudis.cz) 
Ing. Jan Vlček (jan.vlcek@pudis.cz), 
Ing. Miroslav Kalina (Miroslav.kalina@pudis.cz) 



4/4 

lllllllllllll llllll llllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP08GZHUP 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 197962112018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00237/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSl/OB/1207/18 re dne (bude doplněno) na stavbu: 

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; Technická podpora v průběhu územniho řízení 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 96 600,- Kč bez DPH 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Interně pro pracovníkyMHMP- OSl: 

PUDIS a.s. 
Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10 lOO 31 
45272891 
CZ45272891 

ng. Hotler, předseda představenstva 
Ing. Jan Vlček, člen představenstva 

Podpis statutárního zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. O I s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie : Ing. Markéta Fialová 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ............... ..... pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ........ ............ . 


